
Technický list

uniortools.com

Skříň pro elektrické nářadí

Profily

991LMS.PS1



Vlastnosti produktu

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech.

Všechny uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Nabíjecí stanice má přímé připojení k elektrické síti. Se čtyřmi policemi umožňuje nabíjet

bateriové nářadí nebo připojit další elektrické příslušenství, například telefon, notebook a

další inteligentní zařízení. Je nepostradatelným prvkem moderní dílny.

●

materiál: Premium Plus plech●

Uzamykatelné dveře zámkem se sklápěcím klíčem●

Dveře z plexiskla pro prohlížení interiéru skříně●

dveře se otevřou o 180 °●

magnetické zámky eliminující spontánní otevření●

obsahuje 4 police, horní 2 jsou pevné, spodní dvě jsou nastavitelné●

horní dvě police jsou navrženy pro nabíjení baterií, každá s 12 zásuvkou (230 V) s

ochranou proti přetížení a resetovacím tlačítkem. Zelené světlo indikuje správnou funkci

rozdělovače.

●

horní police jsou perforovány pro odvod horkého vzduchu●

police jsou vyztuženy●

boční části skříně v horní části jsou perforované pro snadnější odsávání horkého vzduchu

Perforace slouží i jako prostředek k upevnění příslušenství

●

horní kryt obsahuje síťový vypínač s termostatem, který je nastavitelný od 0 do 60 ° C●

kryt také obsahuje ventilátor, který umožňuje odvod vzduchu rychlostí 160 m3 / h,

automatické zahrnutí po dosažení nastavené teploty na termostatu

●

propojovací kabel o délce 5m, 5x16A 400V●

kabely jsou skryté v kabelových kanálech●

veškerá elektronika je označena příslušnými štítky●

všechny části skříně jsou uzemněny●

spodní část skříně je vyrobena tak, aby umožňovala přemístění skříně standardním

přepravním zařízením, jako jsou vysokozdvižné vozíky a ruční paletové vozíky

●

základní rozměry skříně L 770 x Š 430 x V 2052 mm●

použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat●

628543 770 430 2052 90000



Používání (obrázky)

   

  

Související produkty

 Skříň na dokumenty



 Skříň na kovové podnosy pro zásobníky SOS


